IEREEE R

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2011/2681 del 21/10/2011

Firmatari: MASSIMO MARRELLI

Segreteria Studenti
Facolta di Economia

ILRETTORE

VISTO il D.R. n. 2092 del 01/08/2011, con il quale e stato emanato — per l'anno
accademico 2011/2012 - il bando di concorso per I'ammissione, per titoli e/o
colloquio, di 90 cittadini comunitari @ non comunitari regolarmente soggiornanti in
Italia, 5 cittadini non comunitari residenti all'estero e 5 cittadini cinesi residenti
allestero al corso di laurea magistrale in Progettazione e gesti one dei
sistemi turistici , classe n. LM-49 (classe delle lauree magistrali in Progettazione
e gestione dei sistemi turistici), istituito ed attivato presso la Facolta di Economia,
in collaborazione con la Facolta di Lettere e Filosofia, di questo Ateneo;

VISTO il D.R. n. 2370 del 23.9.2011 con il quale é stata nominata la Commissione
Giudicatrice per I'espletamento del concorso di cui sopra;

VISTO il D.R. n. 2539 del 07/10/2011 con il quale sono stati nominati, ad integrazione
della suddetta Commissione Giudicatrice, membri esperti per lo svolgimento
degli eventuali colloqui selettivi previsti dal bando di concorso;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione
Giudicatrice;

CONSIDERATO che alla procedura concorsuale in questione non hanno partecipato
candidati cittadini non comunitari residenti all'estero, e che, pertanto, ai sensi
dell'articolo 1 del citato bando di concorso, i posti riservati non coperti e, quindi,
residuati vengono sommati ai posti messi a concorso per i cittadini comunitari e
non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia;

DECRETA

Art. 1. E’ approvata la graduatoria generale di merito — allegata al presente decreto — relativa
al concorso per I'ammissione di 90 cittadini comunitari € non comunitari regolarmente
soggiornanti in Italia, 5 cittadini non comunitari residenti all’'estero e 5 cittadini cinesi
residenti all’estero al corso di laurea magistrale in Progettazione e gestione dei sistemi
turistici, classe n. LM-49 (classe delle lauree magistrali in Progettazione e gestione dei
sistemi turistici), istituito ed attivato presso la Facolta di Economia, in collaborazione
con la Facolta di Lettere e Filosofia, di questo Ateneo, per I'a.a.2011/2012.

Ai sensi dellart. 1 del citato bando di concorso, per le motivazioni indicate in
premessa, i posti destinati ai cittadini comunitari e non comunitari regolarmente
soggiornanti in Italia sono aumentati di 10 unita e, pertanto, diventano in totale 100.
Sono dichiarati vincitori ed ammessi allimmatricolazione nei termini e con le modalita
fissate dal bando di concorso i 50 classificati della citata graduatoria

Art. 2. E’ allegato al presente decreto I'elenco dei candidati esclusi dalla Commissione
giudicatrice in quanto non in possesso dei requisiti di accesso al corso di laurea
magistrale di cui sopra.



IEREEE R

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA
DR/2011/2681 del 21/10/2011

Firmatari: MASSIMO MARRELLI

Art. 3. Ai sensi dell'articolo 9 del bando di concorso indicato in premessa, gli aventi diritto
devono effettuare I'immatricolazione, a_pena di esclusione , con modalita cartacea,
a decorrere dalla data di pubblicazione del presente decreto ed entro il _termine
perentorio _delle_ore 12.00 del 10 novembre 2011 , recandosi agli sportelli
dell'Ufficio di Segreteria Studenti della Facolta di Economia (via Cinthia, Complesso
Universitario di Monte S. Angelo, Napoli) per presentare la seguente
documentazione:

a. domanda di iscrizione in carta semplice diretta al Magnifico Rettore, su apposito
modello fornito dalla segreteria (reperibile anche dal sito web di Ateneo www.unina.it);

b. attestazione comprovante I'avvenuto pagamento della prima rata, nonché della tassa
regionale per il diritto allo studio universitario pagabili presso tutti gli sportelli del
Sanpaolo IMI e Sanpaolo Banco di Napoli con il modulo reperibile nel sito web di
Ateneo sopra indicato;

c. modulo riportante [lattestazione I|.S.E.E. (INDICATORE DELLA SITUAZIONE
ECONOMICA EQUIVALENTE) che e una certificazione prodotta sulla base di una
dichiarazione sostitutiva unica sottoscritta da uno dei componenti del nucleo familiare
dello studente da consegnare direttamente ai Centri di Assistenza Fiscale (C.A.F.),
alle Sedi ed Agenzie INPS;

d. n. 2 foto formato tessera.

IL RETTORE
Massimo Marrelli

Ripartizione Relazioni Studenti

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto

Unita organizzativa responsabile del procedimento:
Ufficio Segreteria Studenti Facolta di Economia
Responsabile del procedimento:

Dott.ssa Patrizia Boccia




IEREEE R

Graduatoria Definitiva

ELENCO DEGLI AMMESS

Cognome
Di
Girolamo
Crasta
D'Andrea
Tramice
Esposito
Mazza

Di Maro
Ferrigno
Belluomo
Commesso
D'lIsanto
Califano
Carriello
Di Martino
Greco
lodice
Magliulo
Cozzuto
Minopoli
Adaldo
Jair
Chiappini
Particco
Tortora
Adiletta
Vaino
Castaldo
Greco
Lettieri
Toso
D'Amato
Varriale
Franco

Guido

Cavaliere
De Stasio
Pisa
Pagliei
Santaniello
De Riso
lasevoli

Miranda
Ferrara

Nome

Emilia
Sara
Chiara
Mariano
Ivana
Marco
Martina
Laura
Annagioia
Ida
Angela
Assunta
Federica
Loredana
Marina
Rosamaria
Giovanni
Andrea Ciro
Remo
Valentina
Ugo
Francesca
Rossella
Carmine
Lucia
Annabella
Viviana
Fabio
Danilo
Marco
Elena
Ludovica
Elisa
Salvatore
Stefano
Stefano
Salvatore
Tatiana
Marzia
Ivana

Alfredo

Marzia
Veronica

Gennaro
Valentina

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

DR/2011/2681 del 21/10/2011
Firmatari: MASSIMO MARRELLI

Luogo di Nascita

San Gennaro Vesuviano
(NA)

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Napoli

Aversa (CE)

Torre del Greco (NA)
Napoli

Nocera Inferiore (SA)
Napoli

Piano di Sorrento (NA)
Galatina (LE)
Mugnano di Napoli (NA)
Torre del Greco (NA)
Scafati

Napoli

Napoli

Napoli

Capua (CE)

Napoli

Nocera Inferiore (SA)
Sarno (SA)

Napoli

Santa Maria C.V. (CE)
Napoli

Napoli

Napoli

Sarno (SA)

Napoli

Moncalieri (TO)

Napoli

Salerno
Napoli
Napoli
Napoli
Ancona (AN)

Napoli
Pomigliano D'Arco

Milano
Napoli

Data di
Nascita

19/06/1988
04/12/1987
08/03/1988
20/02/1988
07/12/1988
17/06/1988
07/06/1989
12/09/1989
01/03/1989
11/09/1987
17/05/1988
12/01/1988
06/05/1987
09/12/1986
02/04/1984
29/06/1986
01/07/1987
04/05/1987
30/01/1985
18/03/1987
31/03/1987
23/01/1986
16/11/1986
02/05/1986
17/07/1989
04/12/1985
03/11/1987
15/01/1983
16/11/1986
11/05/1984
21/10/1988
24/09/1987
29/12/1987

11/12/1985

08/04/1988
02/10/1988
28/04/1988
15/05/1987

18/10/1985

13/10/1988
12/04/1988

28/06/1989
08/09/1988

Voto

37
35
35
35
33
33
32
31
29
29
29
28
28
26
26
25
25
24
24
23
23
22
22
21
20
20
19
19
18
18
17
17
16

16

15
15
15
12

12

35
33



IEREEE R

Marano
Petrone
Viscovo
Mennitti
De Martino
Natale
Webber

Felice
Serena
Virginia
Giuseppina
Roberto
Chiara
Lianne

ELENCO NON AMMESSI

Sacco
Sasso

Federica
Marco

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA

DR/2011/2681 del 21/10/2011
Firmatari: MASSIMO MARRELLI

San Gennaro Vesuviano
(NA)

Napoli

Torre del greco (NA)
Napoli

Cercola (NA)

Caserta (CE)
Piedimonte Matese (CE)

Salerno
Napoli

17/02/1988
20/01/1988
29/05/1990
02/07/1987
04/03/1988
01/05/1987
29/04/1982

17/02/1989
15/05/1985

27
27
25
11
10



