

# Segreteria Studenti Facoltà di Economia

#### IL RETTORE

- VISTO

  il D.R. n. 2092 del 01/08/2011, con il quale è stato emanato per l'anno accademico 2011/2012 il bando di concorso per l'ammissione, per titoli e/o colloquio, di 90 cittadini comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia, 5 cittadini non comunitari residenti all'estero e 5 cittadini cinesi residenti all'estero al corso di laurea magistrale in Progettazione e gestione dei sistemi turistici, classe n. LM-49 (classe delle lauree magistrali in Progettazione e gestione dei sistemi turistici), istituito ed attivato presso la Facoltà di Economia, in collaborazione con la Facoltà di Lettere e Filosofia, di questo Ateneo;
- **VISTO** il D.R. n. 2370 del 23.9.2011 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;
- VISTO il D.R. n. 2539 del 07/10/2011 con il quale sono stati nominati, ad integrazione della suddetta Commissione Giudicatrice, membri esperti per lo svolgimento degli eventuali colloqui selettivi previsti dal bando di concorso;
- **ACCERTATA** la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice:
- **CONSIDERATO** che alla procedura concorsuale in questione non hanno partecipato candidati cittadini non comunitari residenti all'estero, e che, pertanto, ai sensi dell'articolo 1 del citato bando di concorso, i posti riservati non coperti e, quindi, residuati vengono sommati ai posti messi a concorso per i cittadini comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia;

### DECRETA

- Art. 1. E' approvata la graduatoria generale di merito allegata al presente decreto relativa al concorso per l'ammissione di 90 cittadini comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia, 5 cittadini non comunitari residenti all'estero e 5 cittadini cinesi residenti all'estero al corso di laurea magistrale in Progettazione e gestione dei sistemi turistici, classe n. LM-49 (classe delle lauree magistrali in Progettazione e gestione dei sistemi turistici), istituito ed attivato presso la Facoltà di Economia, in collaborazione con la Facoltà di Lettere e Filosofia, di questo Ateneo, per l'a.a.2011/2012.

  Ai sensi dell'art. 1 del citato bando di concorso, per le motivazioni indicate in premessa, i posti destinati ai cittadini comunitari e non comunitari regolarmente soggiornanti in Italia sono aumentati di 10 unità e, pertanto, diventano in totale 100.

  Sono dichiarati vincitori ed ammessi all'immatricolazione nei termini e con le modalità fissate dal bando di concorso i 50 classificati della citata graduatoria.
- **Art. 2.** E' allegato al presente decreto l'elenco dei candidati esclusi dalla Commissione giudicatrice in quanto non in possesso dei requisiti di accesso al corso di laurea magistrale di cui sopra.





Firmatari: MASSIMO MARRELLI

- Art. 3. Ai sensi dell'articolo 9 del bando di concorso indicato in premessa, gli aventi diritto devono effettuare l'immatricolazione, a pena di esclusione, con modalità cartacea, a decorrere dalla data di pubblicazione del presente decreto ed entro il termine perentorio delle ore 12.00 del 10 novembre 2011, recandosi agli sportelli dell'Ufficio di Segreteria Studenti della Facoltà di Economia (via Cinthia, Complesso Universitario di Monte S. Angelo, Napoli) per presentare la seguente documentazione:
  - a. domanda di iscrizione in carta semplice diretta al Magnifico Rettore, su apposito modello fornito dalla segreteria (reperibile anche dal sito web di Ateneo <a href="https://www.unina.it">www.unina.it</a>);
  - attestazione comprovante l'avvenuto pagamento della prima rata, nonché della tassa regionale per il diritto allo studio universitario pagabili presso tutti gli sportelli del Sanpaolo IMI e Sanpaolo Banco di Napoli con il modulo reperibile nel sito web di Ateneo sopra indicato;
  - c. modulo riportante l'attestazione I.S.E.E. (INDICATORE DELLA SITUAZIONE ECONOMICA EQUIVALENTE) che è una certificazione prodotta sulla base di una dichiarazione sostitutiva unica sottoscritta da uno dei componenti del nucleo familiare dello studente da consegnare direttamente ai Centri di Assistenza Fiscale (C.A.F.), alle Sedi ed Agenzie INPS;
  - d. n. 2 foto formato tessera.

IL RETTORE
Massimo Marrelli

Ripartizione *Relazioni Studenti*II Dirigente *Dott. Maurizio Tafuto*Unità organizzativa responsabile del procedimento:
Ufficio Segreteria Studenti Facoltà di Economia
Responsabile del procedimento: *Dott.ssa Patrizia Boccia* 



Data di



## Graduatoria Definitiva

## ELENCO DEGLI AMMESSI

Cognome Di	Nome	Luogo di Nascita San Gennaro Vesuviano	Nascita	Voto
Girolamo	Emilia	(NA)	19/06/1988	37
Crasta	Sara	Napoli	04/12/1987	35
D'Andrea	Chiara	Napoli	08/03/1988	35
Tramice	Mariano	Napoli	20/02/1988	35
Esposito	Ivana	Napoli	07/12/1988	33
Mazza	Marco	Napoli	17/06/1988	33
Di Maro	Martina	Napoli	07/06/1989	32
Ferrigno	Laura	Napoli	12/09/1989	31
Belluomo	Annagioia	Aversa (CE)	01/03/1989	29
Commesso	lda	Torre del Greco (NA)	11/09/1987	29
D'Isanto	Angela	Napoli	17/05/1988	29
Califano	Assunta	Nocera Inferiore (SA)	12/01/1988	28
Carriello	Federica	Napoli	06/05/1987	28
Di Martino	Loredana	Piano di Sorrento (NA)	09/12/1986	26
Greco	Marina	Galatina (LE)	02/04/1984	26
lodice	Rosamaria	Mugnano di Napoli (NA)	29/06/1986	25
Magliulo	Giovanni	Torre del Greco (NA)	01/07/1987	25
Cozzuto	Andrea Ciro	Scafati	04/05/1987	24
Minopoli	Remo	Napoli	30/01/1985	24
Adaldo	Valentina	Napoli	18/03/1987	23
Jair	Ugo	Napoli	31/03/1987	23
Chiappini	Francesca	Capua (CE)	23/01/1986	22
Particco	Rossella	Napoli	16/11/1986	22
Tortora	Carmine	Nocera Inferiore (SA)	02/05/1986	21
Adiletta	Lucia	Sarno (SA)	17/07/1989	20
Vaino	Annabella	Napoli	04/12/1985	20
Castaldo	Viviana	Santa Maria C.V. (CE)	03/11/1987	19
Greco	Fabio	Napoli	15/01/1983	19
Lettieri	Danilo	Napoli	16/11/1986	18
Toso	Marco	Napoli	11/05/1984	18
D'Amato	Elena	Sarno (SA)	21/10/1988	17
Varriale	Ludovica	Napoli	24/09/1987	17
Franco	Elisa	Moncalieri (TO)	29/12/1987	16
Guido	Salvatore Stefano Stefano	Napoli	11/12/1985	16
Cavaliere	Salvatore	Salerno	08/04/1988	15
De Stasio	Tatiana	Napoli	02/10/1988	15
Pisa	Marzia	Napoli	28/04/1988	15
Pagliei	Ivana	Napoli	15/05/1987	12
Santaniello	Alfredo	Ancona (AN)	18/10/1985	12
De Riso	Marzia	Napoli	13/10/1988	9
lasevoli	Veronica	Pomigliano D'Arco	12/04/1988	9
Miranda	Gennaro	Milano	28/06/1989	35
Ferrara	Valentina	Napoli	08/09/1988	33
		•		-





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II SEGRETERIA DIREZIONE AMMINISTRATIVA DR/2011/2681 del 21/10/2011 Firmatari: MASSIMO MARRELLI

		San Gennaro Vesuviano		
Marano	Felice	(NA)	17/02/1988	27
Petrone	Serena	Napoli	20/01/1988	27
Viscovo	Virginia	Torre del greco (NA)	29/05/1990	25
Mennitti	Giuseppina	Napoli	02/07/1987	11
De Martino	Roberto	Cercola (NA)	04/03/1988	10
Natale	Chiara	Caserta (CE)	01/05/1987	8
Webber	Lianne	Piedimonte Matese (CE)	29/04/1982	8

#### **ELENCO NON AMMESSI**

Sacco	Federica	Salerno	17/02/1989
Sasso	Marco	Napoli	15/05/1985

